

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортная служба																							
83	Машинист экскаватора ТО-49 (погрузчик экскаватор) гос № 0806 КХ11, 2003 г.в.	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Усть-Вымская районная газовая служба Микуньский газовый участок																							
84	Водитель автомобиля ГАЗ-33023, гос № Н 408 УА 11, 2009 г.в	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Князпогостская районная газовая служба, служба наружных газопроводов и сооружений																							
85	Водитель снегохода "Тайга-Варяг", гос № 6237 КК11, 2011 г.в.	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Усть-Вымская районная газовая служба, строительно-монтажный участок																							
120	Старший мастер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
121	Мастер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
122	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2			2				2					2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
123	Электрогазосварщик	3.1		2						2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
132	Водитель автомобиля ГАЗ-2705, гос № Р 382 ЕУ 11, 2017	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	г.в																						
133	Водитель автомобиля ГАЗ С 42 А 43, (база НЕКСТ ГАЗОН 3010 КС), гос № Р 020 ТА 11, 2021 г.в	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление догазификации, служба догазификации в г. Емве, пгт. Жешарт																							
124	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Машинист экскаватора KOMATSU WB93S-5E0, гос № 4001 МА, 2021 г.в.	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление догазификации, служба догазификации в г. Емве																							
126	Инженер 1 категории (для ИТД)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Инженер-проектировщик 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Специалист по договорной работе 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Специалист по договорной работе 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление догазификации, служба догазификации в г. Емве, г. Микунь																							
131	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Княжпогостская районная газовая служба, Административно-хозяйственная служба																							
36	Маляр	3.1												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Княжпогостская районная газовая служба, Служба по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов																							
40А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
41А (40 А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42А (40 А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43А (40 А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)	дов																							
44A (40 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A (40 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.09.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Пушкина Наталия Валентиновна

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела производственно-технического и промышленной безопасности (ОПТиПБ)

(должность)

(подпись)

Ярапов Дмитрий Николаевич

(ФИО)

(дата)

Председатель первичной организации работников

(должность)

(подпись)

Амелина Анастасия Александровна

(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Чеботова Анастасия Валерьевна

(ФИО)

(дата)

Экономист 1 категории

(должность)

(подпись)

Подорова Ольга Николаевна

(ФИО)

(дата)

Специалист по персоналу 1 категории

(должность)

(подпись)

Гениатуллина Ольга Геннадьевна

(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда 2 категории

(должность)

(подпись)

Федорова Валерия Александровна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна

(ФИО)

22.09.2022 г.

(дата)